
ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
ke dni: 31.12.2010
IČ: 27005577
Název a sídlo účetní jednotky
Místní akční skupina POHODA venkova
Val 26

Dobruška

51801

(v celých tisících Kč)

Právnl forma účetnl jednotky

občanské sdružení

Předmět podnikáni

péče o kulturní a hospodářský rozvoj regionu

Označ.
B.
B.1.
B. I. I.
B.II.
B.II.1.

5.
12.
13.
17.
18.

B.II!.
B.m.1.

3.
B.IV.
B. lVI.

Označ.
A.
A.1.
A. I. I.

2.
A. II.

I.

2.
3.

B.
B.lI!.
B.lll.1.

4.
13.
17.
18.

AKTrvA
Krátkodobý majetek celkem (B.I.+B.ll.+B.lH.+B.VI.)
Zásoby celkem (souč. B.I.I. až B.1.9.)
Materiál na skladě
Pohledávky celkem (souč. B.l1.1. až B.lI.19.)
Odběratelé
Ostatní pohledávky
Nároky na dotace a ost. zúčt. se st. rozp.
Nároky na dotace a ost. zúč. s rozp. org. úz. samo celků
Jiné pohledávky
Dohadné účty aktivní
Krátkodobý fmanční majetek celkem (souč. B./lI.I. až B.UI.8.)
Pokladna
Účty v bankách
Jiná aktiva celkem (souč. B.IV.I. až B.IV.3.)
Náklady příštích období
AKTIVA CELKEM (A. + B.)

PASrvA
Vlastní zdroje celkem (A.I.+A.I1.)
Jmění celkem (souč. A.I.1. až A.l.3.)
Vlastní jmění
Fondy
Výsledek hospodaření celkem (souč. A.II.1. až A./l.3.)
Účet výsledku hospodaření
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let
Cizí zdroje celkem (B.I.+B.U.+B.IIl.+B.VI.)
Krátkodobé závazky celkem (souč. B.1l1.1. až B./l1.23.)
Dodavatelé
Ostatní závazky
Záv. ze vztahu k rozpočtu org. územních samo pr. celků
Jiné závazky
Krátkodobé bankovní úvěry
PASIVA (A. + B.)

v plném rozsahu
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Sestaveno dne: 17.6.2011
Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Luboš Řehák ~~ď
Osoba odpovědná za účetní závěr?u' (jméno a podpis)

Renata Holečková
tel.: 602114007 linka:

Podpisový záznam

Začátek obd.
1385

195
195
618

II
O

493
O

15
99

569
14

555
3
3

1385

Začátek obd.
-35

12
12

O
-47

O
-47

O
1420
1420

O
20

O
600
800

1385

Konec obd.
753

36
36

391
21
I
O

368
I
O

323
6

317
3
3

753

Konec obd.
95

176
O

176
-81
-46

O
-35
658
658

I
O

25
O

632
753



Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
ke dni: 31.12.2010 (v celých tisících Kč) V plném rozsahu
IČ: 27005577 Sestaveno dne: 17.6.2011
Název a sídlo účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (irnénoa podpis)
Místní akční skupina POHODA venkova Luboš Řehák ~~
Val 26
Dobruška Osoba odpovědná za účetní závěrku . éno a podpis)

Renata Holečková51801
tel.: 602114007 linka:

Právní forma účetní jednotky
občanské sdružení

Podpisový záznam

ční sk -!na
renk V

Val 26, Dt,b;usr , PSČ 51 (J1
IČ: 2700:>577 ev

Předmět podnikání
péče o kulturní a hospodářský rozvoj regionu

Označení
A.1.

I.
A.II.

5.
8.

A.UI.
9.
10.
12.

A. V.
19.
20.
24.

A.VU.
32.

Označ.
B.1.

2.
B.VI.

27.
28.

B.VII.
29.

C.
D.

NÁKLADY
Spotřebované nákupy celkem (souč. AJ.I. až A.1.4.)
Spotřeba materiálu
Služby celkem (souč. A.II.5. až A.II.8.)
Opravy a udržování
Ostatní služby
Osobní náklady celkem (souč. A.IH.9. až A.llI.13.)
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Ostatní náklady celkem (souč. A.V.17. až A.V.24.)
Odpis nedobytné pohledávky
Úroky
Jiné ostatní náklady
Poskytnuté příspěvky celkem (souč. A. VII.31. + A.VII.32.)
Poskytnuté členské příspěvky
NÁKL. CELK.(A.I.+A.lI.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.+A.VII.+A.VlII.)

Hlavní čin. Hosp. čin. Celk. čin.
346 O 346
346 O 346
114 O 114

3 O 3
III O III
953 O 953
726 O 726
226 O 226

I O I
60 O 60

2 O 2
41 O 41
17 O 17
15 O 15
15 O 15

1488 O 1488

Hlavní čin. Hosp. čin. Celk. čin.
38 O 38
38 O 38
78 O 78
50 O 50
28 O 28

1 326 O 1 326
1326 O 1326
1442 O 1442

-46 O -46
-46 O -46

VÝNOSY
Tržby za vlast. výk. a za zboží celk. (souč. B.I.I. až B.I.3.)
Tržby z prodeje služeb
Přijaté příspěvky celkem (souč. B.VI.26. až B.VI.28.)
Přijaté příspěvky (dary)
Přijaté členské příspěvky
Provozní dotace celkem (B.Vll.29.)
Provozní dotace
vÝNOSY CELKEM (B.I.+B.II.+B.I1I.+B.IV.+B.V.+B.VI.+B.VII.)

Výsl, hospod. před zdaněním (VÝNOSY CELK. - NÁKLADY CELK.)
Výsledek hospodaření po zdanění (C. - 34.)


